MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0201/2024

             O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e em observação ao disposto no Art. 67 da Lei Nº 8.666, de 21.06.1993;

no Art. 31 da Instrução Normativa Nº 02/2008 - MPOG, alterado pela Instrução

Normativa Nº 06/2013 - MPOG, tendo em vista o que consta no Processo

N°23125.006444/2021-69, de 05 de fevereiro de 2024.

RESOLVE:

             Art. 1º - Designar os servidores constantes em anexo para responderem pela

Gestão e Fiscalização do Contrato Nº 28/2023-UNIFAP, celebrado entre a

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ e a EMPRESA SK

DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, destinado à "aquisição de acervo

bibliográfico impresso de procedência nacional e estrangeira disponível no mercado

interno, para a atualização do acervo da Biblioteca do Campus Mazagão, voltado ao

Curso de Licenciatura em Educação do Campo - Ciências Agrárias e Biologia"..

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

 Homologado em 05/02/2024 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ANEXO DA PORTARIA

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 28/2023

EMPRESA SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Servidor Cargo Efetivo Matricula
SIAPE Função

MARIA DO CARMO LIMA MARQUES Direção da Biblioteca
Central 2044740 Gestor(a) do Contrato

GALDINO XAVIER DE PAULA FILHO

Coordenador do curso
de licenciatura em
educação do campo
-Campus Mazagão

2281459 Gestor(a) do Contrato
Suplente

MARA PATRÍCIA CORRÊA GARCIA Bibliotecário
Documentalista 1652415 Fiscal Técnico

THALITA RAFAELA AIRES FERREIRA Bibliotecário- Chefe da
DFPA 1973359 Fiscal Técnico

Suplente

GABRIEL BOTELHO SALOMÃO Assistente
administrativo 2438313 Fiscal Administrativo

MARIA GORETE RAMOS DE OLIVEIRA
BORGES

Assistente
administrativo 1204094 Fiscal Administrativo

Suplente